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MEDIO
FORMATO
PUBLICACIÓN
UBICACIÓN
VALOR

LA CRONICA DE CHILLAN
MOD 8 x 3 COL
MIERCOLES 29.12.21
GENERALES

3,15 kg CO2e El diseño y producción de este aviso generó 
emisiones por aproximadamente

MINISTERIO DE BIENES NACIONALES

 
PROPUESTA PÚBLICA

$256.537.- NETO

Bases: Desde el 29 de diciembre de 2021 a disposición en www.bienesnacionales.cl, sección 
“Licitaciones”.

Primera recepción de ofertas: 28 de enero de 2022, entre las 15:00 y 17:00 horas, en las oficinas 
de la Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región de Ñuble, ubicadas en Yerbas 
Buenas N°540, Chillan. 

Primera apertura de ofertas: 28 de enero de 2022, a las 17:00 horas en las oficinas de la 
Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región del Ñuble.

Segunda recepción de ofertas: 25 de febrero de 2022, entre las 15:00 y 17:00 horas, en las 
oficinas de la Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región de Ñuble, ubicadas 
en Yerbas Buenas N°540, Chillan.

Segunda apertura de ofertas: 25 de febrero de 2022, a las 17:00 horas en las oficinas de la 
Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región del Ñuble.

La segunda fecha de recepción y apertura de ofertas se realizará para aquellos inmuebles que no 
recibieron ofertas en la primera fecha de apertura antes señalada, los cuales serán publicados 
oportunamente en el portal licitaciones, http:/licitaciones.bienes.cl/.

VENTA DE INMUEBLES FISCALES, COMUNA 
DE PINTO, REGIÓN DE ÑUBLE

Comuna Superficie m2Inmueble Fiscal Valor Comercial
Mínimo UF

Pinto

Pinto

Pinto

Pinto

5.900

5.500

5.400

6.300

713,9

665,5

653,4

762,3

Lote B 2, Fundo Atacalco

Lote B 3, Fundo Atacalco

Lote B 4, Fundo Atacalco

Lote B 5, Fundo Atacalco


