

PROPUESTA PÚBLICA

VENTA DE INMUEBLES FISCALES, COMUNA DE PINTO, REGIÓN DE ÑUBLE

Bases: Desde el 29 de diciembre de 2021 a disposición en www.bienesnacionales.cl, sección "Licitaciones".

Primera recepción de ofertas: 28 de enero de 2022, entre las 15:00 y 17:00 horas, en las oficinas de la Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región de Ñuble, ubicadas en Yerbas Buenas N°540, Chillan.

Primera apertura de ofertas: 28 de enero de 2022, a las 17:00 horas en las oficinas de la Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región del Ñuble.

Segunda recepción de ofertas: 25 de febrero de 2022, entre las 15:00 y 17:00 horas, en las oficinas de la Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región de Ñuble, ubicadas en Yerbas Buenas N°540, Chillan.

Segunda apertura de ofertas: 25 de febrero de 2022, a las 17:00 horas en las oficinas de la Secretaría Regional Ministerial de Bienes Nacionales de la Región del Ñuble.

La segunda fecha de recepción y apertura de ofertas se realizará para aquellos inmuebles que no recibieron ofertas en la primera fecha de apertura antes señalada, los cuales serán publicados oportunamente en el portal licitaciones, http://licitaciones.bienes.cl/.

Comuna	Inmueble Fiscal	Superficie m²	Valor Comercial Mínimo UF
Pinto	Lote B 2, Fundo Atacalco	5.900	713,9
Pinto	Lote B 3, Fundo Atacalco	5.500	665,5
Pinto	Lote B 4, Fundo Atacalco	5.400	653,4
Pinto	Lote B 5, Fundo Atacalco	6.300	762,3